
Pořad bohoslužeb ve farnosti Křenovice u Slavkova  
v týdnu od 23. 8. do 30. 8. 2020 

IČO: 61729663; tel.: +420-603 844 779; e-mail: krenovice@dieceze.cz 

den liturgická oslava místo a čas pozn.  

Neděle 
23. 8. 

21. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Za zemřelé Josefa a Annu 
Mazlovy, rodiny Pichalovu  
a Mazlovu a syna Jaroslava 

Křenovice  
9:30 hod. 

Za zemřelé  
Marii a Ladislava Ohniskovy  

a živou rodinu 

Pondělí 
24. 8. 

Svátek sv. Bartolo-
měje, apoštola 

  

Úterý 
25. 8. 

 
Křenovice  
7:00 hod. 

Za farníky  

Středa 
26. 8. 

 
Křenovice  
15:00 hod. 

REQUIEM 
pohřeb MVDr. Václava Žemly  

Čtvrtek 
27. 8. 

Památka sv. Moniky   

Pátek 
28. 8. 

Památka sv. Augustina, 
biskupa a učitele církve  

Křenovice  
18:30 hod. 

Za zemřelou  
Bohumilu Krejčířovu  

a živou i zemřelou rodinu  

Sobota 
29. 8. 

Památka Umučení  
sv. Jana Křtitele 

Hrušky 
7:30 hod. 

Za zemřelého manžela, syna  
a dvoje zemřelé rodiče  

Neděle 
30. 8. 

22. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Os. úmysl  

Křenovice  
9:30 hod. 

Za zemřelou 
 Ludmilu Ondráčkovou,  

živou rodinu a duše v očistci 

další sdělení 

o Od září se mění čas sobotních bohoslužeb v Hruškách: mše sv. bude sloužena večer 
v 17:30 hod.; při splnění stanovených podmínek má účast na ní „nedělní platnost“. 

o V sakristii jsou připraveny přihlášky do výuky náboženství v novém školním roce. 
Výuka bude probíhat na faře (plánovaný rozvrh: středa 14:30-15:15 hod.: 1. a 2. třída; 
15:30-13:15 hod.: 3. třída; čtvrtek 14:30-15:15 hod.: 4. a 5. třída; 15:30-16:15 hod.: žáci 
druhého stupně ZŠ). Vyplněné přihlášky odevzdejte, prosím, co nejdříve v sakristii. Výuka 
začíná 16. / 17. září. 

o Vzadu v kostele si můžete zakoupit stolní kalendáře na rok 2021 – cena 69,- Kč. Úhradu 
proveďte do nedělní sbírky (není-li hlášená na speciální účel). 

o Děti, které se účastní nedělních bohoslužeb, si v sakristii mohou vyzvednout „Moje 
nedělní album“, do něhož si za účast na každé nedělní mši sv. v průběhu školního roku 
nalepí samolepku, kterou obdrží vždy po skončení mše sv. v sakristii.    

 


